

结果公示

进场交易编号:JKMFM2020021082

评审日期:2020-03-18

采购人	富民县发展和改革局	联系电话	0871-68812537					
采购人地址	云南省昆明市富民县永定街 88 号							
采购代理机构	云南卓云招标代理有限公司	联系电话	0871-68819589					
采购代理机构地址	昆明市富民县环城西路 36 号	采购代理机构是否在失信惩戒记录期内	☐ 是 ☒ 否					
采购项目名称	富民县国民经济和社会发展“十四五”规划《纲要》及相关重点课题编制项目							
行业主管部门	富民县财政局	项目编号	ZYZB-2020-ZC004					
公示开始时间	2020-03-18 15:38	公示结束时间	2020-03-19 23:59					
采购公告日期	2020 年 2 月 20 日	合同履行日期						
开标（谈判、询价）时间	2020 年 3 月 17 日 09 时 00 分	开标地点	富民县公共资源交易中心开标厅					
中标供应商		包号	地址	采购货物（服务）明细名称	数量	采购预算（元）	中标金额	失信惩戒情况
第一中标候选人	云南旭景规划研究院有限公司	A	云南省昆明市五华区黑林铺街道办事处滇缅大道西城时代小区商业 D37 号二层	《富民县国民经济和社会发展“十四五”规划<纲要>》《富民县“十四五”时期加快建设现代产业体系对策研究》《富民县“十三五”规划<纲要>目标任务执行情况终期评估及“十四五”规划发展目标和指标体系研究》《富民县“十四五”粮食安全与储备发展规划》编制及评审相关工作	1	550000.00	549000.00 元	无

采购文件	(招标)富民县国民经济和社会发展“十四五”规划项目招标文件.ZCZBJ	
备注	无	
经评审废标情况		
被废标供应商名称	包号	废标原因
北京国宏英杰国际咨询股份有限公司	A	投标文件未按招标文件要求签署、盖章
云南嘉谷规划研究院有限公司	A	投标文件未按招标文件要求签署、盖章
评标委员会成员名单	赵世林、傅再军、王有德、杨万林、尹光林（招标人代表）	
采购人审核意见	同意发布 审核人：尹光林	
此公示期为1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。		